
 تسجيل الدخول على المنصةالجمهورية اللبنانية 

مناقصة عمومية لتلزيم مشروع توريد وتركيب جهاز CT Sc...الصفقات »

603/2025 مناقصة عمومية لتلزيم مشروع توريد وتركيب جهاز CT Scan ومولدات كهرباء وتجهيزات

طبية وأثاث لزوم قسم العناية الفائقة مع الاشغال المدنية والالكتروميكانيكية اللازمة في

مستشفى الجبل - قرنايل

مجلس الإنماء والإعمار | توريد

مكان تقديم العروض

تقدم العروض الخطية في غلاف مختوم في مقر مجلس الإنماء والإعمار / تلة السراي – رياض الصلح- دائرة المناقصات - بيروت، لبنان

اخر مهلة لتقديم العروض

12:00 28 أيار 2025

التامين المؤقت

فقط ثلاثون ألف دولار أميركي لا غير 30,000

العربيةمواقع صديقة

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

نوع الصفقة

مناقصة

المؤهلات المطلوبة

- اجراء مناقصة محصورة بموردي التجهيزات الطبية اللبنانيين

والكويتيين الذين تتوفر لديهم الشروط الواردة في ملف التلزيم العائد

لهذا المشروع وأهمها: - ان يكون العارض (والشريك في حال

المجموعة المندمجة) قد قام بتنفيذ مشروع تجهيز مستشفى واحد

سعة 20 سرير على الأقل بالمعدات والتجهيزات الطبية او قسماً من

مستشفى خدمات عامة يشمل تجهيزات اشعة وتجهيزات لغرف

مرضى بقيمة /500.000/د.أ. على الاقل وذلك خلال الاثني عشرة سنة

الماضية. - ان يكون معدل حجم الاعمال السنوي للعارض بقيمة

/800.000/د.أ. على الاقل، خلال الخمس سنوات الاخيرة، وفي حال

المجموعة المندمجة يجب ان يحقق العارض الرئيسي نسبة 50٪ على

الاقل من هذه القيمة وعلى ان يحقق الشريك الثانوي على الاقل

نسبة 25٪ من هذه القيمة، شرط ان يبلغ مجموع ما يحققه العارض

الرئيسي والشركاء الثانويين نسبة 100٪ على الاقل من القيمة

المطلوبة. - ان يؤمن العارض ملاءة مالية لإثبات إمكانية حصوله على

تسهيلات مالية لا تقل قيمتها عن /200.000/د.أ. لفترة ثلاثة (3) أشهر.

- قيمة الكفالة المؤقتة للعرض /30.000/د.أ. صالحة لمدة 150 يوماً

من التاريخ الاقصى لتقديم العروض، (مدة صلاحية العرض 120 يوم

من التاريخ الأقصى لتقديم العروض). - يتم فض العروض الإدارية

والفنية والمالية العائدة لهذه المناقصة خلال مرحلة واحدة.

تاريخ بدء التدقيق

لم يحدد

تاريخ الإعادة إلى الوزارة للتصحيح

لم يحدد

طريقة التلزيم

other

أُعلنت في

24 نيسان 2025

تُفض العروض في

12:00 28 أيار 2025

مكان استلام دفتر الشروط

مجلس الإنماء والإعمار – تلة السراي – إدارة الشؤون القانونية –

دائرة المناقصات

سعر دفتر الشروط

فقط ثلاثماية دولار أميركي لا غير 300

LBP 0 ما يوازي

USD

USD

https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/decisions/view/22
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/bids
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints
https://ppa.gov.lb/complaints


LBP 0 ما يوازي

مكان تقييم العروض

مجلس الإنماء والإعمار – تلة السراي – إدارة الشؤون القانونية – دائرة المناقصات

تفاصيل الاعلان

تلزيم مشروع توريد وتركيب جهاز CT Scan ومولدات كهرباء وتجهيزات طبية وأثاث لزوم قسم العناية الفائقة مع الاشغال المدنية والالكتروميكانيكية

اللازمة في مستشفى الجبل - قرنايل.

مدة التنفيذ سبعة أشهر اعتباراً من تاريخ تبلغ العقد.

يتم التمويل من الصندوق الكويتي للتنمية الاقتصادية العربية

التقييم الفني

تفاصيل التقييم

نتيجة التقييم

تفاصيل النتيجة

ملفات مرفقة

دفتر الشروط + تفاصيل الدعوة عن المناقصة

لمحة عن الهيئة

دور ومهام الهيئة

كلمة رئيس الهيئة

قرارات الرئيس

قرارات الهيئة

مذكرات ومنشورات

منشورات

البرنامج السنوي

الصفقات

قرارات إنهاء العقود

لجان التلزيم والإستلام

اللائحة السوداء

الأخبار

النشاطات

ADDRESS

بيروت – الصنايع – شارع بوردو

EMAIL

contact@ppa.gov.lb

التواصل الاجتماعي



بدعم من

تاريخ النتيجة

لم يحدد

حالة التلزيم

لم يحدد

وحدة التلزيم

لم يحدد

الشكاوىاتصل بناالأخبار والنشاطاتالصفقاتقوانين وتشريعاتقرارات ومذكراتنبذة عنا

https://ppa.gov.lb/uploads/dftr-alshrot-tfasyl-aldaao-aan-almnaks_20250424-052352_4ygjfosczcee3abk.zip
https://ppa.gov.lb/about/overview
https://ppa.gov.lb/about/mission
https://ppa.gov.lb/about/message-director-general
https://ppa.gov.lb/decisions/president
https://ppa.gov.lb/decisions/authority
https://ppa.gov.lb/memos
https://ppa.gov.lb/publications
https://ppa.gov.lb/bids/program
https://ppa.gov.lb/bids/open
https://ppa.gov.lb/termination
https://ppa.gov.lb/login
https://ppa.gov.lb/blacklist
https://ppa.gov.lb/news
https://ppa.gov.lb/events
https://ppa.gov.lb/
https://ppa.gov.lb/
https://twitter.com/ppa_gov_lb
https://www.facebook.com/ppa.gov.lb
https://www.instagram.com/ppa.gov.lb/
https://www.linkedin.com/in/ppagovlb/
https://www.youtube.com/channel/UCWIseIsh4olD6CUBgjZbQAg
https://ppa.gov.lb/circulations
https://ppa.gov.lb/contact
https://ppa.gov.lb/complaints

